





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem zaměstnanec
	Řešení pracovních situací
	Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo


	



	

    
        
            
                Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo

            

        
        

           
                    
                        [image: Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo | JenPráce.cz]
                    
            


            
                Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
            


			
				
						Možnosti změny pozice
	Jak si o změnu či povýšení říci nadřízenému



				

				

[image: ]


Možnosti změny pozice


Probereme jednotlivé možnosti změny práce a závěrem si řekneme, jaké použít argumenty, až o změně budete jednat se svým nadřízeným. 


	Aktuální nabídka práce



Změna pracovní pozice 


Je to změna v rámci vaší společnosti, kdy se posunete na jinou pozici horizontálně, nejedná se tedy o povýšení na pozici vyšší. Tuto možnost volíte ve chvíli, kdy jste plně obsáhli agendu své stávající pozice a cítíte, že se již neučíte nic nového a nerozvíjíte se. 


Změna pozice v zaměstnání s sebou nenese většinou změnu ve vašem odměňování. Naučíte se nové věci, potkáte nové kolegy, budete se dále rozvíjet a získávat nové znalosti a zkušenosti. 


Jak si najít novou pozici v rámci společnosti se dozvíte v našem článku.


Dodatek k pracovní smlouvě a změna pozice k sobě patří, změna v pracovní smlouvě je na místě, proto je dodatek nutným administrativním krokem, na který vaše personální oddělení jistě nezapomene.


Změna pracovní pozice zaměstnavatelem nařízená je možná i bez vašeho souhlasu, ale pouze v případě, že váš zdravotní stav nedovoluje vykonávat původní pozici, na základě rozhodnutí soudu a v podobných extrémních případech. Pokud se váš zaměstnavatel rozhodl, že vás bez vážného důvodu převede na jinou práci, respektive změní druh práce sjednané ve vaší pracovní smlouvě, nemůže to udělat bez vašeho souhlasu. 


Povýšení v práci 


Další možností, když jste se na stávající pozici naučili vše nebo se chcete dále rozvíjet, je povýšení. Povýšení v práci je posun na vyšší pozici v rámci stejného týmu, nebo minimálně vašeho zaměření. Není pravidlem, že povýšení znamená vedoucí roli. Můžete být povýšeni například na pozici, kde budete mít větší zodpovědnosti a možnosti, ale nepovedete tým. 


S povýšením se většinou pojí i navýšení vaší odměny za práci. 


Při povýšení na novou pozici vám zaměstnavatel nesmí dát další zkušební dobu. 


Změna oboru práce


Jste přesvědčeni, že stávající obor není pro vás vhodný nebo jste se již všechno naučili? Můžete změnit obor. Jen mějte na paměti, že budete začínat “od píky”, a to se dotkne i vašeho odměňování, než se vám povede se vypracovat na vyšší pozici. 


Změnit obor vám pomohou například rekvalifikační kurzy pořádané úřadem práce, který si můžete zaplatit sami, může vám je zaplatit váš zaměstnavatel, a pokud jste registrováni na úřadě práce jako žadatel o práci, může je pro vás zaplatit úřad práce. 


Jak si o změnu či povýšení říci nadřízenému


Na schůzku s nadřízeným, kde si budete žádat o povýšení nebo změnu pozice, se připravte, a to velmi dobře! 


	Zvolte správný čas pro setkání - zvolte správné načasování, kdy váš nadřízený je v dobrém rozpoložení, úspěšně jste dokončili svěřený úkol nebo vaše společnost zveřejnila pozitivní finanční nebo obchodní výsledky. 
	Mějte připravené argumenty - proč by měl nadřízený povýšit zrovna vás, jaké za vámi stojí konkrétní výsledky. Neodpovídejte, že jste ve firmě dlouho a že všechno umíte - hodně kolegů je ve firmě dlouho a nadřízený vám jistě rychle dokáže, že všechno neumíte. Nesrovnávejte se s ostatními kolegy - neznáte do detailu jejich práci a jejich výsledky a srovnání vám nepřísluší. 
	Předávejte své znalosti a zkušenosti - pokud budete jediný, kdo ve společnosti umí ovládat daný systém, pravděpodobně vás nepovýší ani vám nedovolí změnit pozici. 
	Nevyhrožujte, slibujte - nevyhrožujte, že pokud vás nepovýší, tak z firmy odejdete. Sdělte nadřízenému, jaká je vaše motivace, jaká máte očekávání od nové pozice, co dalšího ze sebe firmě dáte, až novou pozici získáte. 



Na rozhovor, který nebude snadný, se připravte. Sepište si body, které chcete nadřízenému říci, a rozhovor si doma vyzkoušejte. Nadřízeného požádejte o schůzku a dopředu mu řekněte, co bude cílem setkání - změna pracovní pozice, povýšení, změna oboru s tím, že na schůzce mu vše vysvětlíte do detailů. 


Při komunikaci buďte asertivní, stůjte si za svými výsledky, svou motivací pro změnu, ale pozor, abyste nesklouzli do agresivní komunikace. 


Na schůzku s sebou si vezměte své poznámky, abyste na nic nezapomněli. Nečtěte je, ale občas se do nich podívat můžete. 


Ať již setkání dopadne jakkoliv, vy jste udělali vše, co jste mohli. 


Jednání dopadlo dobře a vedoucí vám vyšel vstříc - gratulujeme! Čeká vás nová pozice, plná nových výzev!


Vedoucí vaší žádosti nevyhověl, protože vámi požadovaná pozice není, ještě na změnu v jeho očích nejste připraveni nebo měl jiný důvod. Požádejte o detailnější zpětnou vazbu, kterou využijete, zapracujete na oblastech pro zlepšení a na další schůzce za pár měsíců již novou pozici získáte!


 


Publikováno 31. října 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					[image: Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo]
                        

                


            
                    asertivita
                    asertivní
                    cíle
                    data
                    HR
                    JenPráce.cz
                    komunikace
                    kurz
                    kurzy
                    měření
                    motivace
                    nadřízený
                    obsah
                    odměňování
                    odměny
                    odpověď
                    odpovědnost
                    OZP
                    personální oddělení
                    plat
                    pozice
                    práce
                    Práce.cz
                    pracovní pozice
                    rekvalifikační kurzy
                    rozhovor
                    sertivita
                    smlouva
                    společnost
                    společnosti
                    systém
                    úřad
                    úřad práce
                    úvazek
                    vedoucí
                    výkon
                    výsledky
                    vzor
                    žádost
                    zaměstnání
                    zaměstnavatel
                    zdravotní stav
                    zkušenosti
                    změny
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            [image: Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa]
        

        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
    

    
        
            [image: Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem]
        

        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
    

    
        
            [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
        

        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
    

    
        
            [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    




			1
			2
			3

		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Dělník dřevozpracující výroby truhlář (převážně ruční)
				
			

			
			

		


		
				Slavče
				
	
					Jiří Mačkal
				


		

		

				19 500 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/pracovnice speciálních montáží
				
			

			
			

		


		
				Kaplice
				
	
					INOTECH electronic s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Kly
				
	
					Václav Kohout
				


		

		

				33 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lékař v oboru radiologie
				
			

			
			

		


		
				Semily
				
	
					MMN, a.s.
				


		

		

				od 42 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní uklízeči a pomocníci
				
			

			
			

		


		
				Bořanovice
				
	
					Runja Agri s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Rozpočtář - přípravář stavební výroby
				
			

			
			

		


		
				Krnov
				
	
					SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.
				


		

		

				22 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči zdravotnické dopravní služby
				
			

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
					TRANS MEDICAR, spol. s r.o.
				


		

		

				30 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci obchodního provozu
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					Ngoc Thuy Pham
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař (Plzeň)
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				23 400 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řezník bourač
				
			

			
			

		


		
				Dobřany, Plzeň-jih
				
	
					Řeznictví Dobřany s.r.o.
				


		

		

				od 39 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Traktorista/ka
				
			

			
			

		


		
				Bezděkov, Klatovy
				
	
					Zemědělské družstvo Koryta
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce - nabídkář (35-45.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník/skladnice s VZV – Hluk až 32.000 Kč/měsíc  
				
			

			
			

		


		
				Veselí nad Moravou
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha ostatních zařízení na zpracování kovů
				
			

			
			

		


		
				Okrouhlá, Cheb
				
	
					THO Partner s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha CNC strojů
				
			

			
			

		


		
				Opatovice, Přerov
				
	
					ZAPE spol. s r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci obchodního provozu
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Vu Nguyen
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Sokolov
				
	
					F.M. Stav s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka MKD
				
			

			
			

		


		
				Královské Poříčí
				
	
					SLUMM LOG s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor tryskací kabiny
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					KSB, konstrukce, stroje, brusy, spol. s…
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brusič na CNC strojích
				
			

			
			

		


		
				Přeštice
				
	
					Zero systems s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista / specialistka na tepelné tváření
				
			

			
			

		


		
				Boskovice
				
	
					Hays Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🔥 Operátor/ka výroby | mzda 29 000 Kč | zálohy | Kopřivnice
				
			

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
					Manuvia, a. s., organizační složka
				


				
					[image: Manuvia, a. s., organizační složka]
				

		

		

				25 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka (účtující číšník/servírka)
				
			

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
					Parkhotel Golf Mariánské Lázně, a. s.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					Taste of India restaurace s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí odboru školství, kultury a UNESCO 03
				
			

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
					Město Žatec
				


		

		

				27 250 – 40 120 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sanitář/ka na lůžkovém oddělení
				
			

			
			

		


		
				Domažlice
				
	
					Domažlická nemocnice, a.s.
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojník - strojní úklid podlah a obsluha lisu
				
			

			
			

		


		
				Krupka
				
	
					LOTER SECURITY ELECTRONIC s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník v lomu
				
			

			
			

		


		
				Vimperk
				
	
					Reno Šumava a.s.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér/ka
				
			

			
			

		


		
				Poděbrady
				
	
					Kaew Kinnaree s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Izolatér
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					FALK, spol. s r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč/ka
				
			

			
			

		


		
				Vřesová
				
	
					Z A B R A  s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik / až 300,- Kč na HPP dle pracovního zařazení
				
			

			
			

		


		
				Krnov
				
	
					Markmont, s.r.o.
				


				
					[image: Markmont, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby budov
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					LUXES EU s.r.o.
				


		

		

				19 500 – 23 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka v prodejně
				
			

			
			

		


		
				Horní Slavkov
				
	
					Văn Hung Nguyen
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník na výpomoc k myčce nádobí - poloviční úvazek
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Městská poliklinika Praha
				


		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					HLEDÁME DĚLNÍKY K LISU OLOMOUC 175 Kč/h
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				32 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik / technička
				
			

			
			

		


		
				Krupka
				
	
					BMK Czech Technologies s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista/Ka Výstupní Kontroly Pro Automotive V Týně Nad Vltavou
				
			

			
			

		


		
				Týn nad Vltavou
				
	
					RICHMONT - CZ a.s.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci v oblasti prodeje jinde neuvedení
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					FIRST-NT, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka sk. C+E
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					HRABINA TRANS s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípravář/ka - rozpočtář/ka staveb
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					Human-Res s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní manipulační pracovníci (kromě výroby)
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					VsTgrup s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov
				
			

			
			

		


		
				Zeleneč
				
	
					STIMUL TRADE s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Správce / Správkyně E-Shopu A Webových Stránek
				
			

			
			

		


		
				Třebechovice pod Orebem
				
	
					UNION COSMETIC s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					MAYWAND STAV. s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					TRUHLÁŘ –PLZEŇ- až 70 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					SH Job Partners s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozní zámečník, údržbář
				
			

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
					IMS - Drašnar s. r. o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra
				
			

			
			

		


		
				Varnsdorf
				
	
					Nemocnice Varnsdorf příspěvková…
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/ce potravinářské výroby
				
			

			
			

		


		
				Kaznějov
				
	
					Pekařství Malinová, s.r.o.
				


		

		

				od 21 480 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mariánské Lázně
	Mladá Boleslav
	Uherské Hradiště
	Kladno
	Cheb
	Most
	Turnov
	Žďár nad Sázavou
	Olomouc
	Děčín




    Top lokality brigády

    	Tuchoměřice
	Jindřichův Hradec
	Tábor
	Teplice
	Loket, okres Benešov
	Letňany, Praha
	Cheb
	Zruč nad Sázavou
	Praha
	Ostrava




    Top profese

    	Designér /  Designérka
	Vodohospodář / Vodohospodářka
	Someliér /Someliérka
	Elektrikář / Elektrikářka
	Výtvarný umělec / umělkyně
	Pomocný pracovník / pracovnice v chemii
	Fyzioterapeut / Fyzioterapeutka
	Pracovník / pracovnice ostrahy
	Finanční kontroling
	Finanční auditor / auditorka




    Top společnosti

    	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Delirest services s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	rozvojové programy
	faktory
	vedoucí
	výpovědní lhůta
	rodičovský příspěvek
	podnik
	Plusportal
	Talentico
	Svaz personalistů
	Teamio





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Automechanik - Toyota Louwman Kladno
	Pracovník zásahové jednotky (mobilní patrola) - Praha
	Asistent obchodu pro prodej úklidové chemie pro OZP, Ostrava
	Řidič SMV, řidič stavebních strojů
	Kurýr (IČO/DPP) - rozvoz jídel - Dáme Jídlo - Praha
	Automechanik 39 000,- nástup / Junior 30 000,-
	Kurýr Wolt 300 Kč/h, rozvážej ty nejlepší pražské dobroty!
	Finanční poradce s klientelou - Karlovarský kraj (od 25tis.)
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!
	Administrativní pracovnice ve skladovém hospodářství




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracovník/ce úklidu na částečný úvazek - OZP
	KFC D11 Shell hledá nové členy do rodiny!
	Zástupce šéfkuchaře (Sous chef)
	Prodavač/ka SINSAY České Budějovice - nová prodejna
	Barman - Music club Déjávu Praha 1
	Retail Park Trutnov - Asistent/-ka
	Florista/ka - Aranžér/ka
	Uklizečka - Rakousko
	Zámečník/Svářeč - MAG 135 - Stabilní práce
	Manipulant mzda až 27.000 Kč (A278)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič/řidička autobusu Roudnice nad Labem
	Opravář zemědělské techniky (m/ž)
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	Sociální pracovník/ pracovnice 1,0
	Náborový den do Decathlonu Brno Modřice 4.7.2023
	Referent/Referentka Životního Prostředí
	Řidič/ka kamionu MKD - ŘP sk. C+E  (také pro dvouposádky)
	DOPRAVCE s vlastní dodávkou - České Budějovice a okolí
	Pojišťovací specialista pro Allianz pojišťovnu, a.s.
	Vedoucí prodejny PetCenter - pražské prodejny (ž/m)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















